ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TÂY SƠN

Số:         /UBND-KTN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tây Sơn, ngày         tháng        năm 2021

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch
phòng ngừa, ứng phó sự cố
hóa chất trên địa bàn tỉnh

Bình Định

          Kính gửi: Sở Công thương tỉnh Bình Định

Thực hiện Văn bản số 1706/SCT-KTAT ngày 22/11/2021 của Sở Công

thương tỉnh Bình Định về việc góp ý dự thảo Kế hoạch phòng ngừa, ứng phó sự

cố hóa chất trên địa bàn tỉnh Bình Định (bản cập nhập năm 2021).

Qua nghiên cứu các nội dung dự thảo Kế hoạch phòng ngừa, ứng phó sự cố

hóa chất trên địa bàn tỉnh Bình Định (bản cập nhật năm 2021), Ủy ban nhân dân

huyện Tây Sơn thống nhất với nội dung của dự thảo Kế hoạch.

Trên đây là ý kiến của Ủy ban nhân dân huyện Tây Sơn để Sở Công thương

tỉnh Bình Định tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND huyện;
- Phòng KT&HT huyện;
- CVP, C1;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khánh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-22T18:09:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Thống<thongnt@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-22T18:15:39+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Minh Tuấn<tuantm@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-11-22T20:57:10+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-23T15:42:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-23T15:42:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-23T15:42:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-23T15:42:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!